

diverse piese schimb

I.D.: 104360111

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.013,00 RON - 1.013,00 RON

Descriere: 01. MANSETA CU 2 TUBURI 8buc x 25lei= 200lei 02. MANSETA 1 TUB 7buc x 25lei= 175lei 03. BATERIE R6 8buc x 3,5lei= 28lei 04. BATERII CR2032 2buc x 5lei= 10lei 05. MANSETA TA NEONATAL 3/1803 4buc x 29lei= 116lei 06. MANSETA TA NEONATAL 4/1804 3buc x 29lei= 87lei 07. CONECTOR TA 12 buc x 21lei= 252lei 08. PARA ASAMBLATA 2buc x 15lei= 30lei 09. MANOMETRU 1bucx 25lei= 25lei 10. FURTUN SILICONIC 6X10mm 5 mx18lei= 90lei TOTAL 1013lei TINE LOC COMANDA FERMA LIVRAREA PRODUSELOR VA FI INSOTITA DE CERTIFICAT CALITATE/DECLARATIE DE CONFORMITATE /CERTIFICAT MARCAJ CE, AVIZE TEHNICE(daca este cazul), TESTE, AUTOIZATIE DE PUNERE PE PIATA(daca este cazul, CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE.
